
Zarządzenie Nr OB.0050.286.2018 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 7 marca 2018 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Suchy Dąb na 2018 rok  

 

Na podstawie art. 257 i art. 258  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.              

z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm. ) oraz § 8  pkt 2 i 3 uchwały Rady Gminy Suchy Dąb                          

Nr 0007.XXXVII.246.2017  z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy 

Dąb na 2018 rok  

 

Wójt Gminy Suchy Dąb 

zarządza, co następuje: 
 

    

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 91.766,00 zł,                          

do wysokości 28.663.212,66 zł  na skutek zmian w planie dotacji na 2017 rok zgodnie             

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2017 o kwotę  91.766,00 zł,                    

do wysokości 27.728.181,70 zł  na skutek zmian w planie dotacji na 2017 rok  zgodnie            

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 
Dokonuje  się  zmian w planie  finansowym dochodów i wydatków  zadań zleconych               

z  zakresu administracji rządowej i innych  zadań  zleconych jednostce  samorządu 

terytorialnego ustawami,  stanowiący  załączniki  Nr 3 i Nr 4  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w następujących działach: 

- 750 (administracja publiczna) zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł dotację celową na realizację 

zadania z zakresu administracji – urząd wojewódzki, 

- 852 (pomoc społeczna) zwiększa się o kwotę 1.720,00 zł dotację przeznaczoną na opłacenie 

składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych i zasiłków dla opiekunów oraz zasiłków stałych, 

zwiększa się o kwotę 300,00 zł dotację celową przeznaczoną na wypłatę zasiłków okresowych, 

zwiększa się o kwotę 7.800,00 zł dotację celową przeznaczoną na wypłatę zasiłków stałych, 

zmniejsza się o kwotę 700,00 zł dotację przeznaczoną na organizowanie i świadczenie 

specjalnych usług opiekuńczych, 

- 855 (Rodzina) zwiększa się dotację przeznaczoną na realizację zadań związanych                          

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 114,00 zł oraz zmniejsza się dotację 

przeznaczoną na realizację wypłat świadczenia wychowawczego (500+) o kwotę 100.000,00 zł.  

 

Dokonuje się również zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach pomiędzy 

paragrafami  w ramach działów: 

801 (oświata i wychowanie), 

852 (pomoc społeczna), 

853 (pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej), 

900 (gospodarka komunalna i ochrona środowiska), 

921 (kultura i ochrona dziedzictwa narodowego), 

 

 Aktualizuje się załączniki nr 3 i 4 stanowiące plany finansowe dochodów i wydatków na 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego ustawami. 

 

 

Powyższe  zmiany są niezbędne w celu  prawidłowej realizacji budżetu  w roku bieżącym. 

 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 
 


